РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ростовская область

куйбышевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ Лысогорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2023

               № 75
с. Лысогорка
О внесении изменений в постановление № 95 от 23.12.2019 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Лысогорского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями
постановляю:

1. Внести изменения в постановление № 95 от 23.12.2019 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Лысогорского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»:
1.1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Лысогорского сельского поселения от 23.12.2019 № 95 изложить в редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Лысогорского сельского поселения

Н.В.Бошкова
Приложение

Приложение № 2
к постановлению Администрации Лысогорского сельского поселения от 23.12.2019 № 95
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Лысогорского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	Еськова Наталья Петровна
	-
	Заведующий сектором,

 председатель комиссии

	Блажко Екатерина Алексеевна
	-
	Главный специалист,

заместитель председателя комиссии

	Дрозд Лариса Петровна
	-
	Инспектор - секретарь, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Ефремова Надежда Алексеевна
	-
	Депутат Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения

	Обийко Елена Михайловна
	-
	Депутат Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения